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Asociación Deportiva O PEIRÁN

Servicio de Cronometraxe - CLASIFICACIÓN XERAL
www.facebook.com/opeiran

Asociación Deportiva O PEIRÁN

Servicio de Cronometraxe - Clasificación  XERAL
www.facebook.com/opeiran

Tipo: TRIATLÓN Sprint

Nome: "V Memorial Michel"

Lugar: Ponte Nafonso

Dorsal Categoría Nome e Apelidos Clube T. Meta T. Natación T. Bici T. Chegada Bici km/h T. CarreiraPosto

1 30 DOMINGUEZ GARCIA, NICOLASABM ARCADE INFORHOUSE 
SANTIAGO 

1:02:15 0:10:12 0:34:15 0:44:27 34,81 0:17:48

2 60 PARDO LEIS, JOSE MANUELABM T. MURALLA LUGO 1:02:20 0:09:53 0:34:35 0:44:28 34,48 0:17:52

3 16 CENDAN LLORENS, ANDRESCDM DEXTER TRIATLON 
COMPOSTELA

1:02:57 0:08:41 0:35:49 0:44:30 33,29 0:18:27

4 24 CENDAN LLORENS, FRANCISCOJNM DEXTER TRIATLON 
COMPOSTELA

1:02:58 0:08:55 0:35:33 0:44:28 33,54 0:18:30

5 54 RODRIGUEZ PAZ, ALEXANDREABM CLUB TRIATLON 
MORRAZO

1:03:19 0:09:52 0:34:39 0:44:31 34,41 0:18:48

6 61 PEÑA SALAZAR, JESUS ENRIQUEABM T. MURALLA LUGO 1:03:20 0:10:09 0:34:20 0:44:29 34,73 0:18:51

7 25 LISTE VAZQUEZ, DAVIDJNM DEXTER TRIATLON 
COMPOSTELA

1:04:00 0:08:55 0:35:38 0:44:33 33,46 0:19:27

8 35 GARCIA RODRIGUEZ, SERGIOABM C.N. PRAT-TRIATLO 1:04:34 0:09:03 0:35:37 0:44:40 33,48 0:19:54

9 59 ALVAREZ BENDAÑA, ALBERTOABM T. MURALLA LUGO 1:04:48 0:10:17 0:36:10 0:46:27 32,97 0:18:21

10 44 LAGO MONROY, ISMAELABM CLUB ATLETISMO 
PORRIÑO

1:05:43 0:10:56 0:35:27 0:46:23 33,63 0:19:20

11 53 PEREZ VIEITES, DIEGOABM CLUB TRIATLON 
MORRAZO

1:06:20 0:11:01 0:35:23 0:46:24 33,7 0:19:56

12 20 RUIZ BRAGE, MARCOSCDM TRIATLON FERROL 1:06:26 0:09:01 0:39:23 0:48:24 30,27 0:18:02

13 31 FERNANDEZ VAZQUEZ, OSCARABM ARCADE INFORHOUSE 
SANTIAGO 

1:06:48 0:11:03 0:35:21 0:46:24 33,73 0:20:24

14 19 REY PERNAS, MANUELCDM DEXTER TRIATLON 
COMPOSTELA

1:06:55 0:09:37 0:36:46 0:46:23 32,43 0:20:32

15 27 VAZQUEZ FILGUEIRA, JOSE MANUELJNM DEXTER TRIATLON 
COMPOSTELA

1:06:57 0:09:58 0:36:27 0:46:25 32,71 0:20:32

09/09/2013 Páxina 1 de 711:13:26Día: Hora:

Ós participantes retirados ou descalificados asígnaselle un tempo de 23:59:59 | CLASIFICACIÓNS OFICIOSAS



Dorsal Categoría Nome e Apelidos Clube T. Meta T. Natación T. Bici T. Chegada Bici km/h T. CarreiraPosto

16 63 FIGUEROA FERNANDEZ, JESUSABM TRIATLON MOTOBIKE 
PONTEVEDRA

1:07:14 0:11:24 0:36:36 0:48:00 32,58 0:19:14

17 66 MARTINEZ LAGE, MATEOABM TRIATLON MOTOBIKE 
PONTEVEDRA

1:07:18 0:09:52 0:36:45 0:46:37 32,44 0:20:41

18 40 SEOANE ESTEVEZ, ANTONIO ABELABM CICLISMO TRIATLON  
MONTE ABAIXO

1:07:41 0:09:30 0:37:10 0:46:40 32,08 0:21:01

19 39 MAYO SOMOZA, DIEGOABM CICLISMO TRIATLON  
MONTE ABAIXO

1:07:43 0:11:50 0:36:11 0:48:01 32,95 0:19:42

20 67 PINTOS RODRIGUEZ, RUBEN DARIOABM TRIATLON MOTOBIKE 
PONTEVEDRA

1:08:07 0:10:56 0:36:13 0:47:09 32,92 0:20:58

21 62 GARCIA PEREZ, DAVIDABM TRIATLON FERROL 1:08:27 0:10:28 0:37:38 0:48:06 31,68 0:20:21

22 38 ALARCON SABARIS, GABRIELABM CICLISMO TRIATLON  
MONTE ABAIXO

1:08:48 0:11:25 0:37:26 0:48:51 31,85 0:19:57

23 45 GINES BLANCO, PEDRO ALBERTOABM CLUB DEPORTIVO 
PINARIUM

1:08:50 0:11:04 0:37:08 0:48:12 32,11 0:20:38

24 21 CASTIÑEIRA FIGUEROA, ALBERTOJNM AD NAUTICO DE NARON 1:09:15 0:09:05 0:40:14 0:49:19 29,64 0:19:56

25 107 RAMOS BOTANA, JAVIERVTM WILD WOLF CIDADE DE 
LUGO FLUVIAL

1:09:16 0:12:29 0:37:07 0:49:36 32,12 0:19:40

26 93 VAZQUEZ TRILLO, DIEGOVTM  BIKESTRADA TRIATLON 1:09:46 0:10:45 0:38:02 0:48:47 31,35 0:20:59

27 22 ABREU AMOR, MANUELJNM CLUB TRIATLON MAR 
DE VIGO

1:09:56 0:11:02 0:38:05 0:49:07 31,31 0:20:49

28 73 CUBA DORADO, ROIABM Licenza de 1 día 1:10:04 0:11:36 0:37:24 0:49:00 31,88 0:21:04

29 26 MARIÑO SOUTO, DAVIDJNM DEXTER TRIATLON 
COMPOSTELA

1:10:34 0:10:58 0:38:03 0:49:01 31,34 0:21:33

30 69 VILA ARIAS, LUISABM WILD WOLF CIDADE DE 
LUGO FLUVIAL

1:10:41 0:11:39 0:38:24 0:50:03 31,05 0:20:38

31 90 SANISIDRO REGO, DAVIDABM Licenza de 1 día 1:10:44 0:11:32 0:38:29 0:50:01 30,98 0:20:43

32 94 GARCIA HERNANZ, JUAN RAMONVTM A.D. FOGAR  1:10:49 0:11:48 0:38:34 0:50:22 30,92 0:20:27
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Dorsal Categoría Nome e Apelidos Clube T. Meta T. Natación T. Bici T. Chegada Bici km/h T. CarreiraPosto

33 79 FIGUEIRAS NÚÑEZ, EDUARDO ABM Licenza de 1 día 1:10:51 0:11:20 0:38:37 0:49:57 30,88 0:20:54

34 95 LISTA SUAREZ, PEDRO ALFONSOVTM A.D. FOGAR  1:10:56 0:11:48 0:37:23 0:49:11 31,89 0:21:45

35 102 ANDRES IGLESIAS, JUAN JOSEVTM TRIATLON GALAICO 
CIDADE DE 

1:11:05 0:11:32 0:38:38 0:50:10 30,86 0:20:55

36 106 PIÑEIRO RODRIGUEZ, CARLOSVTM WILD WOLF CIDADE DE 
LUGO FLUVIAL

1:11:17 0:12:02 0:37:47 0:49:49 31,56 0:21:28

37 23 RIGUEIRA DIAZ, XURXOJNM CLUB TRIATLON MAR 
DE VIGO

1:11:38 0:10:18 0:39:46 0:50:04 29,98 0:21:34

38 43 DOMINGUEZ MARIÑO, DAVIDABM CLUB ATLETISMO 
PORRIÑO

1:11:52 0:10:58 0:37:55 0:48:53 31,45 0:22:59

39 47 CABANELAS EIRAS, PABLOABM CLUB OLIMPICO DE 
VEDRA

1:11:53 0:11:19 0:37:38 0:48:57 31,68 0:22:56

40 49 CORTIZO BOULLOSA, MIGUELABM CLUB TRIATLON MAR 
DE VIGO

1:12:01 0:12:25 0:38:25 0:50:50 31,04 0:21:11

41 46 MUÑIZ DIOS, DAVIDABM CLUB NATACION 
RIVEIRA

1:12:10 0:11:40 0:38:17 0:49:57 31,14 0:22:13

42 77 FERNANDEZ GUZMAN, FRANCISCO AMADORABM Licenza de 1 día 1:12:30 0:12:31 0:39:38 0:52:09 30,08 0:20:21

43 101 LOMBARDIA TOIRAN, FLAVIOVTM T. MURALLA LUGO 1:12:54 0:11:21 0:38:47 0:50:08 30,74 0:22:46

44 68 LOURES DA COSTA, PABLOABM WILD WOLF CIDADE DE 
LUGO FLUVIAL

1:12:59 0:11:28 0:38:27 0:49:55 31,01 0:23:04

45 37 AGIS GRAÑA, ALBERTOABM CICLISMO TRIATLON  
MONTE ABAIXO

1:13:03 0:11:43 0:40:27 0:52:10 29,48 0:20:53

46 75 DOSIL LAGO, MANUELABM Licenza de 1 día 1:13:34 0:13:29 0:40:01 0:53:30 29,8 0:20:04

47 71 CERNADAS CAMPOS, DANIELABM Licenza de 1 día 1:13:46 0:11:41 0:39:05 0:50:46 30,51 0:23:00

48 5 SERRAT SEOANE, IRENEJNF WILD WOLF CIDADE DE 
LUGO FLUVIAL

1:14:19 0:11:25 0:39:25 0:50:50 30,25 0:23:29

49 29 SUAREZ SUAREZ, JOSE ENRIQUEABM A.D. FOGAR  1:14:23 0:12:21 0:40:12 0:52:33 29,66 0:21:50
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Dorsal Categoría Nome e Apelidos Clube T. Meta T. Natación T. Bici T. Chegada Bici km/h T. CarreiraPosto

50 28 GONZALEZ ALVITE, ESTANISLAO ABM A.D. FOGAR  1:14:23 0:11:33 0:40:05 0:51:38 29,75 0:22:45

51 78 FIGUEIRAS MARTÍNEZ, BALTASARABM Licenza de 1 día 1:14:23 0:12:47 0:42:39 0:55:26 27,96 0:18:57

52 17 MONTES CASAL, PABLOCDM DEXTER TRIATLON 
COMPOSTELA

1:14:24 0:10:14 0:38:36 0:48:50 30,89 0:25:34

53 119 HUELIN TRILLO, FERNANDO JOSEVTM WILD WOLF CIDADE DE 
LUGO FLUVIAL

1:14:37 0:12:26 0:39:08 0:51:34 30,47 0:23:03

54 113 GARCíA VILAS, SANTIAGO VTM Licenza de 1 día 1:14:39 0:13:23 0:39:28 0:52:51 30,21 0:21:48

55 56 PONTE LORENZO, MANUELABM DEXTER TRIATLON 
COMPOSTELA

1:14:39 0:12:13 0:40:47 0:53:00 29,24 0:21:39

56 34 REZA MONTENEGRO, MARCIALABM BEARIZ TRIATLON 1:14:47 0:13:03 0:38:56 0:51:59 30,62 0:22:48

57 83 MARTÍNEZ GIGIRÍN, FÉLIXABM Licenza de 1 día 1:14:58 0:11:54 0:39:56 0:51:50 29,86 0:23:08

58 50 FERNANDEZ MAROTO, DIEGOABM CLUB TRIATLON MAR 
DE VIGO

1:16:12 0:11:30 0:40:46 0:52:16 29,25 0:23:56

59 89 SALGADO LOSADA, ANXOABM Licenza de 1 día 1:16:26 0:13:02 0:38:56 0:51:58 30,62 0:24:28

60 84 MIGUEZ CORDO, PABLOABM Licenza de 1 día 1:17:12 0:12:56 0:40:56 0:53:52 29,13 0:23:20

61 115 MéNDEZ LóPEZ, JUANVTM Licenza de 1 día 1:17:27 0:11:55 0:43:19 0:55:14 27,53 0:22:13

62 91 SUáREZ VILELA, LUIS MANUELABM Licenza de 1 día 1:18:17 0:08:53 0:45:11 0:54:04 26,39 0:24:13

63 87 PEREZ VAZQUEZ, JOSE BENITOABM Licenza de 1 día 1:18:25 0:15:40 0:38:33 0:54:13 30,93 0:24:12

64 8 VILLAR ZAMUZ, MARABF CLUB TRIATLON 
MORRAZO

1:18:29 0:12:40 0:40:56 0:53:36 29,13 0:24:53

65 51 BROULLON PIÑEIRO, DAVIDABM CLUB TRIATLON 
MORRAZO

1:18:44 0:13:48 0:42:02 0:55:50 28,37 0:22:54

66 4 RIAL GARCIA, SARAJNF DEXTER TRIATLON 
COMPOSTELA

1:18:57 0:09:58 0:43:15 0:53:13 27,57 0:25:44
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Dorsal Categoría Nome e Apelidos Clube T. Meta T. Natación T. Bici T. Chegada Bici km/h T. CarreiraPosto

67 58 NOGUEROL URRUTIA, SERGIOABM NOSPORTLIMIT-TREK 
GALICIA

1:19:06 0:11:23 0:42:28 0:53:51 28,08 0:25:15

68 88 PORTALS CAAMAñO, JOSE HIGINIOABM Licenza de 1 día 1:19:07 0:14:28 0:41:10 0:55:38 28,96 0:23:29

69 33 FERREIRO DEAÑO, ALFREDOABM BEARIZ TRIATLON 1:19:08 0:13:09 0:44:03 0:57:12 27,07 0:21:56

70 80 FRAGOSO PEREZ, ISAACABM Licenza de 1 día 1:19:29 0:13:41 0:42:58 0:56:39 27,75 0:22:50

71 74 DOMINGUEZ MARIñO, ISIDROABM Licenza de 1 día 1:19:35 0:13:11 0:42:58 0:56:09 27,75 0:23:26

72 57 DOLDAN CORRAL, ROBERTOABM NOSPORTLIMIT-TREK 
GALICIA

1:19:52 0:13:05 0:44:18 0:57:23 26,91 0:22:29

73 76 FERNANDEZ DOMINGUEZ, ALBERTOABM Licenza de 1 día 1:19:54 0:09:27 0:44:37 0:54:04 26,72 0:25:50

74 108 SERRAT SOTO, ANTONIO FEDERICOVTM WILD WOLF CIDADE DE 
LUGO FLUVIAL

1:20:01 0:11:31 0:43:29 0:55:00 27,42 0:25:01

75 100 VAZQUEZ GOMEZ, ANTONIOVTM DEXTER TRIATLON 
COMPOSTELA

1:20:02 0:12:35 0:43:26 0:56:01 27,45 0:24:01

76 111 CASTAÑO ROMERO, QUIQUEVTM Licenza de 1 día 1:20:07 0:12:50 0:42:08 0:54:58 28,3 0:25:09

77 72 CERNADAS CREO, SALVADORABM Licenza de 1 día 1:21:03 0:16:06 0:41:25 0:57:31 28,79 0:23:32

78 3 RENDO MALLO, XIANAJNF DEXTER TRIATLON 
COMPOSTELA

1:21:07 0:10:54 0:44:58 0:55:52 26,52 0:25:15

79 86 NúñEZ MARTELO, MARCOSABM Licenza de 1 día 1:22:01 0:14:05 0:43:32 0:57:37 27,39 0:24:24

80 81 GONZALEZ GARCIA, RAULABM Licenza de 1 día 1:22:29 0:15:18 0:43:15 0:58:33 27,57 0:23:56

81 116 MERA ALONSO, JOSE MANUELVTM Licenza de 1 día 1:23:32 0:15:47 0:44:23 1:00:10 26,86 0:23:22

82 96 ALVAREZ DE LA IGLESIA, JOSE CARLOSVTM BEARIZ TRIATLON 1:23:50 0:16:23 0:37:41 0:54:04 31,64 0:29:46

83 7 HERBELLO HERMELO, PALOMAABF ARCADE INFORHOUSE 
SANTIAGO 

1:24:14 0:12:59 0:47:48 1:00:47 24,94 0:23:27
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Dorsal Categoría Nome e Apelidos Clube T. Meta T. Natación T. Bici T. Chegada Bici km/h T. CarreiraPosto

84 112 CHARLIN TRIGO, JOSE BENITOVTM Licenza de 1 día 1:24:25 0:14:49 0:44:45 0:59:34 26,64 0:24:51

85 65 LAGO CARRERA, RAMONABM TRIATLON MOTOBIKE 
PONTEVEDRA

1:24:29 0:12:41 0:45:35 0:58:16 26,16 0:26:13

86 6 SOBREIRA OTERO, SANDRAABF CLUB ATLETISMO 
PORRIÑO

1:25:15 0:10:39 0:50:29 1:01:08 23,62 0:24:07

87 70 CASTRO DE PAZOS, FELIXABM Licenza de 1 día 1:25:18 0:13:46 0:48:04 1:01:50 24,81 0:23:28

88 118 VALDES PORTO, JORGEVTM Licenza de 1 día 1:25:21 0:13:17 0:45:57 0:59:14 25,95 0:26:07

89 64 HEREDIA BASTERO, CARLOSABM TRIATLON MOTOBIKE 
PONTEVEDRA

1:25:53 0:15:54 0:43:59 0:59:53 27,11 0:26:00

90 105 VIZOSO BLANCO, ROBERTO JOSEVTM TRISADA 1:26:29 0:13:15 0:46:30 0:59:45 25,64 0:26:44

91 104 REINLEIN FARRE, CARLOSVTM TRISADA 1:26:47 0:13:19 0:47:29 1:00:48 25,11 0:25:59

92 11 MIGUEZ LóPEZ, NATALIAABF Licenza de 1 día 1:26:51 0:12:29 0:48:46 1:01:15 24,45 0:25:36

93 85 NOVO MARTÍNEZ, DAVIDABM Licenza de 1 día 1:27:14 0:13:48 0:50:32 1:04:20 23,59 0:22:54

94 114 LOPEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIOVTM Licenza de 1 día 1:27:27 0:17:26 0:46:35 1:04:01 25,6 0:23:26

95 82 LAGO DURAN, ALEJANDROABM Licenza de 1 día 1:27:36 0:16:27 0:47:09 1:03:36 25,29 0:24:00

96 99 PONTE LORENZO, ARTUROVTM DEXTER TRIATLON 
COMPOSTELA

1:27:58 0:15:31 0:47:34 1:03:05 25,07 0:24:53

97 98 FUENTES FERNANDEZ, ALEJANDROVTM CLUB TRIATLON MAR 
DE VIGO

1:27:59 0:13:51 0:47:16 1:01:07 25,23 0:26:52

98 109 ALVAREZ CASAPRIMA, JESUSVTM Licenza de 1 día 1:28:16 0:11:51 0:47:07 0:58:58 25,31 0:29:18

99 10 GARCIA ORO, SABELAABF Licenza de 1 día 1:30:09 0:15:23 0:50:19 1:05:42 23,7 0:24:27

100 110 BLANCO MONTERO, RAMIROVTM Licenza de 1 día 1:31:52 0:14:09 0:50:39 1:04:48 23,54 0:27:04
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Dorsal Categoría Nome e Apelidos Clube T. Meta T. Natación T. Bici T. Chegada Bici km/h T. CarreiraPosto

101 13 MOSQUERA, PAULINA ANDREAVTF NOSPORTLIMIT-TREK 
GALICIA

1:40:20 0:13:50 0:51:43 1:05:33 23,05 0:34:47

102 15 SILVARREY REDONDO, TERESAVTF Licenza de 1 día 1:40:20 0:14:59 0:50:46 1:05:45 23,49 0:34:35

103 14 CASTRO SABÍO, MARÍA ELENAVTF Licenza de 1 día 1:40:21 0:15:39 0:55:13 1:10:52 21,59 0:29:29

104 12 RúA PRIETO, MARISA ABF Licenza de 1 día 1:40:29 0:17:39 0:52:37 1:10:16 22,66 0:30:13

105 9 ALARCON HERNANDEZ, MONICAABF TRISADA 1:47:20 0:15:27 1:00:01 1:15:28 19,87 0:31:52

998 48 HOUT VARELA, FADYABM CLUB TRIATLON 
CORUÑA

23:59:59 0:09:50 11:50:10 12:00:00 1,68 11:59:59

999 97 ANTAS CANNAS, RAFAELVTM BEARIZ TRIATLON 23:59:59 0:12:01 11:47:59 12:00:00 1,68 11:59:59
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Asociación Deportiva O PEIRÁN 
www.facebook.com/opeiran 
 
Servicio de Cronometraxe – INCIDENCIAS 

Tipo: Triatlón Sprint 
Nome: V Memorial Michel 
Lugar: Ponte Nafonso 

 
 
 
 
 
RELACIÓN DE DORSAIS QUE NON TOMARON A SAÍDA: 
1, 2, 18, 32, 36, 41, 42, 92, 103, 117 
 
DORSAIS CON CRONO EN NATACIÓN E NON EN BICI E META - ABANDONOS: 48, 97 
 



Asociación Deportiva O PEIRÁN

Servicio de Cronometraxe - Clasificación  CTF, JNF, ABF
www.facebook.com/opeiran

Tipo:

Nome: "V Memorial Michel"

Lugar: Ponte Nafonso

TRIATLÓN Sprint

Dorsal Categoría Nome e Apelidos Clube TMetaPosto

48 5 JNF SERRAT SEOANE, IRENE WILD WOLF CIDADE DE LUGO 
FLUVIAL

1:14:19

64 8 ABF VILLAR ZAMUZ, MAR CLUB TRIATLON MORRAZO 1:18:29

66 4 JNF RIAL GARCIA, SARA DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 1:18:57

78 3 JNF RENDO MALLO, XIANA DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 1:21:07

83 7 ABF HERBELLO HERMELO, PALOMA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 1:24:14

86 6 ABF SOBREIRA OTERO, SANDRA CLUB ATLETISMO PORRIÑO 1:25:15

92 11 ABF MIGUEZ LóPEZ, NATALIA Licenza de 1 día 1:26:51

99 10 ABF GARCIA ORO, SABELA Licenza de 1 día 1:30:09

104 12 ABF RúA PRIETO, MARISA Licenza de 1 día 1:40:29

105 9 ABF ALARCON HERNANDEZ, MONICA TRISADA 1:47:20

Páxina 1 de 1
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Asociación Deportiva O PEIRÁN

Servicio de Cronometraxe - CLASIFICACIÓN XERAL
www.facebook.com/opeiran

Asociación Deportiva O PEIRÁN

Servicio de Cronometraxe - Clasificación por CATEGORÍA
www.facebook.com/opeiran

Tipo: TRIATLÓN Sprint

Nome: "V Memorial Michel"

Lugar: Ponte Nafonso

Categoría: CDM

Dorsal Categoría Nome e Apelidos Clube T. Meta T. Natación T. Bici T. Chegada Bici km/h T. CarreiraPosto

3 16 CENDAN LLORENS, ANDRESCDM DEXTER TRIATLON 
COMPOSTELA

1:02:57 0:08:41 0:35:49 0:44:30 33,29 0:18:27

12 20 RUIZ BRAGE, MARCOSCDM TRIATLON FERROL 1:06:26 0:09:01 0:39:23 0:48:24 30,27 0:18:02

14 19 REY PERNAS, MANUELCDM DEXTER TRIATLON 
COMPOSTELA

1:06:55 0:09:37 0:36:46 0:46:23 32,43 0:20:32

52 17 MONTES CASAL, PABLOCDM DEXTER TRIATLON 
COMPOSTELA

1:14:24 0:10:14 0:38:36 0:48:50 30,89 0:25:34
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Asociación Deportiva O PEIRÁN

Servicio de Cronometraxe - CLASIFICACIÓN XERAL
www.facebook.com/opeiran

Asociación Deportiva O PEIRÁN

Servicio de Cronometraxe - Clasificación por CATEGORÍA
www.facebook.com/opeiran

Tipo: TRIATLÓN Sprint

Nome: "V Memorial Michel"

Lugar: Ponte Nafonso

Categoría: JNF

Dorsal Categoría Nome e Apelidos Clube T. Meta T. Natación T. Bici T. Chegada Bici km/h T. CarreiraPosto

48 5 SERRAT SEOANE, IRENEJNF WILD WOLF CIDADE DE 
LUGO FLUVIAL

1:14:19 0:11:25 0:39:25 0:50:50 30,25 0:23:29

66 4 RIAL GARCIA, SARAJNF DEXTER TRIATLON 
COMPOSTELA

1:18:57 0:09:58 0:43:15 0:53:13 27,57 0:25:44

78 3 RENDO MALLO, XIANAJNF DEXTER TRIATLON 
COMPOSTELA

1:21:07 0:10:54 0:44:58 0:55:52 26,52 0:25:15
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Asociación Deportiva O PEIRÁN

Servicio de Cronometraxe - CLASIFICACIÓN XERAL
www.facebook.com/opeiran

Asociación Deportiva O PEIRÁN

Servicio de Cronometraxe - Clasificación por CATEGORÍA
www.facebook.com/opeiran

Tipo: TRIATLÓN Sprint

Nome: "V Memorial Michel"

Lugar: Ponte Nafonso

Categoría: VTF

Dorsal Categoría Nome e Apelidos Clube T. Meta T. Natación T. Bici T. Chegada Bici km/h T. CarreiraPosto

101 13 MOSQUERA, PAULINA ANDREAVTF NOSPORTLIMIT-TREK 
GALICIA

1:40:20 0:13:50 0:51:43 1:05:33 23,05 0:34:47

102 15 SILVARREY REDONDO, TERESAVTF Licenza de 1 día 1:40:20 0:14:59 0:50:46 1:05:45 23,49 0:34:35

103 14 CASTRO SABÍO, MARÍA ELENAVTF Licenza de 1 día 1:40:21 0:15:39 0:55:13 1:10:52 21,59 0:29:29
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Asociación Deportiva O PEIRÁN

Servicio de Cronometraxe - CLASIFICACIÓN XERAL
www.facebook.com/opeiran

Asociación Deportiva O PEIRÁN

Servicio de Cronometraxe - Clasificación por CATEGORÍA
www.facebook.com/opeiran

Tipo: TRIATLÓN Sprint

Nome: "V Memorial Michel"

Lugar: Ponte Nafonso

Categoría: VTM

Dorsal Categoría Nome e Apelidos Clube T. Meta T. Natación T. Bici T. Chegada Bici km/h T. CarreiraPosto

25 107 RAMOS BOTANA, JAVIERVTM WILD WOLF CIDADE DE 
LUGO FLUVIAL

1:09:16 0:12:29 0:37:07 0:49:36 32,12 0:19:40

26 93 VAZQUEZ TRILLO, DIEGOVTM  BIKESTRADA TRIATLON 1:09:46 0:10:45 0:38:02 0:48:47 31,35 0:20:59

32 94 GARCIA HERNANZ, JUAN RAMONVTM A.D. FOGAR  1:10:49 0:11:48 0:38:34 0:50:22 30,92 0:20:27

34 95 LISTA SUAREZ, PEDRO ALFONSOVTM A.D. FOGAR  1:10:56 0:11:48 0:37:23 0:49:11 31,89 0:21:45

35 102 ANDRES IGLESIAS, JUAN JOSEVTM TRIATLON GALAICO 
CIDADE DE 

1:11:05 0:11:32 0:38:38 0:50:10 30,86 0:20:55

36 106 PIÑEIRO RODRIGUEZ, CARLOSVTM WILD WOLF CIDADE DE 
LUGO FLUVIAL

1:11:17 0:12:02 0:37:47 0:49:49 31,56 0:21:28

43 101 LOMBARDIA TOIRAN, FLAVIOVTM T. MURALLA LUGO 1:12:54 0:11:21 0:38:47 0:50:08 30,74 0:22:46

53 119 HUELIN TRILLO, FERNANDO JOSEVTM WILD WOLF CIDADE DE 
LUGO FLUVIAL

1:14:37 0:12:26 0:39:08 0:51:34 30,47 0:23:03

54 113 GARCíA VILAS, SANTIAGO VTM Licenza de 1 día 1:14:39 0:13:23 0:39:28 0:52:51 30,21 0:21:48

61 115 MéNDEZ LóPEZ, JUANVTM Licenza de 1 día 1:17:27 0:11:55 0:43:19 0:55:14 27,53 0:22:13

74 108 SERRAT SOTO, ANTONIO FEDERICOVTM WILD WOLF CIDADE DE 
LUGO FLUVIAL

1:20:01 0:11:31 0:43:29 0:55:00 27,42 0:25:01

75 100 VAZQUEZ GOMEZ, ANTONIOVTM DEXTER TRIATLON 
COMPOSTELA

1:20:02 0:12:35 0:43:26 0:56:01 27,45 0:24:01

76 111 CASTAÑO ROMERO, QUIQUEVTM Licenza de 1 día 1:20:07 0:12:50 0:42:08 0:54:58 28,3 0:25:09

81 116 MERA ALONSO, JOSE MANUELVTM Licenza de 1 día 1:23:32 0:15:47 0:44:23 1:00:10 26,86 0:23:22

82 96 ALVAREZ DE LA IGLESIA, JOSE CARLOSVTM BEARIZ TRIATLON 1:23:50 0:16:23 0:37:41 0:54:04 31,64 0:29:46
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Dorsal Categoría Nome e Apelidos Clube T. Meta T. Natación T. Bici T. Chegada Bici km/h T. CarreiraPosto

84 112 CHARLIN TRIGO, JOSE BENITOVTM Licenza de 1 día 1:24:25 0:14:49 0:44:45 0:59:34 26,64 0:24:51

88 118 VALDES PORTO, JORGEVTM Licenza de 1 día 1:25:21 0:13:17 0:45:57 0:59:14 25,95 0:26:07

90 105 VIZOSO BLANCO, ROBERTO JOSEVTM TRISADA 1:26:29 0:13:15 0:46:30 0:59:45 25,64 0:26:44

91 104 REINLEIN FARRE, CARLOSVTM TRISADA 1:26:47 0:13:19 0:47:29 1:00:48 25,11 0:25:59

94 114 LOPEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIOVTM Licenza de 1 día 1:27:27 0:17:26 0:46:35 1:04:01 25,6 0:23:26

96 99 PONTE LORENZO, ARTUROVTM DEXTER TRIATLON 
COMPOSTELA

1:27:58 0:15:31 0:47:34 1:03:05 25,07 0:24:53

97 98 FUENTES FERNANDEZ, ALEJANDROVTM CLUB TRIATLON MAR 
DE VIGO

1:27:59 0:13:51 0:47:16 1:01:07 25,23 0:26:52

98 109 ALVAREZ CASAPRIMA, JESUSVTM Licenza de 1 día 1:28:16 0:11:51 0:47:07 0:58:58 25,31 0:29:18

100 110 BLANCO MONTERO, RAMIROVTM Licenza de 1 día 1:31:52 0:14:09 0:50:39 1:04:48 23,54 0:27:04

999 97 ANTAS CANNAS, RAFAELVTM BEARIZ TRIATLON 23:59:59 0:12:01 11:47:59 12:00:00 1,68 11:59:59
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Asociación Deportiva O PEIRÁN 
www.facebook.com/opeiran 
 
Servicio de Cronometraxe –  
CLASIFICACIÓN POR CLUBES 
 
 
 
 
 

Tipo: Triatlón Sprint 
Nome: V Memorial Michel 
Lugar: Ponte Nafonso 

 

CLASIFICACIÓN POR CLUBES - MASCULINO   
Posto Clube Tempo

1 DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 3:09:55
2 T. MURALLA LUGO  3:10:28
3 TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 3:22:39

   
CLASIFICACIÓN POR CLUBES - FEMINIINA  
Non hai ó non haber un mín. de 3 por equipo  
 



Asociación Deportiva O PEIRÁN

Servicio de Cronometraxe - Clasificación  FASE NATACIÓN
www.facebook.com/opeiran

Tipo:

Nome: "V Memorial Michel"

Lugar: Ponte Nafonso

TRIATLÓN Sprint

Dorsal Categoría Nome e Apelidos Clube T. Natación

16 CDM CENDAN LLORENS, ANDRES DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:08:41

91 ABM SUáREZ VILELA, LUIS MANUEL Licenza de 1 día 0:08:53

25 JNM LISTE VAZQUEZ, DAVID DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:08:55

24 JNM CENDAN LLORENS, FRANCISCO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:08:55

20 CDM RUIZ BRAGE, MARCOS TRIATLON FERROL 0:09:01

35 ABM GARCIA RODRIGUEZ, SERGIO C.N. PRAT-TRIATLO 0:09:03

21 JNM CASTIÑEIRA FIGUEROA, ALBERTO AD NAUTICO DE NARON 0:09:05

76 ABM FERNANDEZ DOMINGUEZ, ALBERTO Licenza de 1 día 0:09:27

40 ABM SEOANE ESTEVEZ, ANTONIO ABEL CICLISMO TRIATLON  MONTE ABAIXO 0:09:30

19 CDM REY PERNAS, MANUEL DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:09:37

48 ABM HOUT VARELA, FADY CLUB TRIATLON CORUÑA 0:09:50

54 ABM RODRIGUEZ PAZ, ALEXANDRE CLUB TRIATLON MORRAZO 0:09:52

66 ABM MARTINEZ LAGE, MATEO TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 0:09:52

60 ABM PARDO LEIS, JOSE MANUEL T. MURALLA LUGO 0:09:53

27 JNM VAZQUEZ FILGUEIRA, JOSE MANUEL DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:09:58

4 JNF RIAL GARCIA, SARA DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:09:58

61 ABM PEÑA SALAZAR, JESUS ENRIQUE T. MURALLA LUGO 0:10:09

30 ABM DOMINGUEZ GARCIA, NICOLAS ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:10:12

17 CDM MONTES CASAL, PABLO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:10:14

59 ABM ALVAREZ BENDAÑA, ALBERTO T. MURALLA LUGO 0:10:17

23 JNM RIGUEIRA DIAZ, XURXO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:10:18

62 ABM GARCIA PEREZ, DAVID TRIATLON FERROL 0:10:28

6 ABF SOBREIRA OTERO, SANDRA CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:39

93 VTM VAZQUEZ TRILLO, DIEGO  BIKESTRADA TRIATLON 0:10:45

3 JNF RENDO MALLO, XIANA DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:10:54

44 ABM LAGO MONROY, ISMAEL CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:56

67 ABM PINTOS RODRIGUEZ, RUBEN DARIO TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 0:10:56

43 ABM DOMINGUEZ MARIÑO, DAVID CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:58

26 JNM MARIÑO SOUTO, DAVID DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:10:58

53 ABM PEREZ VIEITES, DIEGO CLUB TRIATLON MORRAZO 0:11:01

22 JNM ABREU AMOR, MANUEL CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:11:02

31 ABM FERNANDEZ VAZQUEZ, OSCAR ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:11:03

45 ABM GINES BLANCO, PEDRO ALBERTO CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:11:04

47 ABM CABANELAS EIRAS, PABLO CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:11:19

79 ABM FIGUEIRAS NÚÑEZ, EDUARDO Licenza de 1 día 0:11:20

101 VTM LOMBARDIA TOIRAN, FLAVIO T. MURALLA LUGO 0:11:21

58 ABM NOGUEROL URRUTIA, SERGIO NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:11:23

63 ABM FIGUEROA FERNANDEZ, JESUS TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 0:11:24

38 ABM ALARCON SABARIS, GABRIEL CICLISMO TRIATLON  MONTE ABAIXO 0:11:25
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Dorsal Categoría Nome e Apelidos Clube T. Natación

5 JNF SERRAT SEOANE, IRENE WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:25

68 ABM LOURES DA COSTA, PABLO WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:28

50 ABM FERNANDEZ MAROTO, DIEGO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:11:30

108 VTM SERRAT SOTO, ANTONIO FEDERICO WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:31

90 ABM SANISIDRO REGO, DAVID Licenza de 1 día 0:11:32

102 VTM ANDRES IGLESIAS, JUAN JOSE TRIATLON GALAICO CIDADE DE PONTEV 0:11:32

28 ABM GONZALEZ ALVITE, ESTANISLAO A.D. FOGAR  0:11:33

73 ABM CUBA DORADO, ROI Licenza de 1 día 0:11:36

69 ABM VILA ARIAS, LUIS WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:39

46 ABM MUÑIZ DIOS, DAVID CLUB NATACION RIVEIRA 0:11:40

71 ABM CERNADAS CAMPOS, DANIEL Licenza de 1 día 0:11:41

37 ABM AGIS GRAÑA, ALBERTO CICLISMO TRIATLON  MONTE ABAIXO 0:11:43

94 VTM GARCIA HERNANZ, JUAN RAMON A.D. FOGAR  0:11:48

95 VTM LISTA SUAREZ, PEDRO ALFONSO A.D. FOGAR  0:11:48

39 ABM MAYO SOMOZA, DIEGO CICLISMO TRIATLON  MONTE ABAIXO 0:11:50

109 VTM ALVAREZ CASAPRIMA, JESUS Licenza de 1 día 0:11:51

83 ABM MARTÍNEZ GIGIRÍN, FÉLIX Licenza de 1 día 0:11:54

115 VTM MéNDEZ LóPEZ, JUAN Licenza de 1 día 0:11:55

97 VTM ANTAS CANNAS, RAFAEL BEARIZ TRIATLON 0:12:01

106 VTM PIÑEIRO RODRIGUEZ, CARLOS WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:02

56 ABM PONTE LORENZO, MANUEL DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:12:13

29 ABM SUAREZ SUAREZ, JOSE ENRIQUE A.D. FOGAR  0:12:21

49 ABM CORTIZO BOULLOSA, MIGUEL CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:12:25

119 VTM HUELIN TRILLO, FERNANDO JOSE WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:26

11 ABF MIGUEZ LóPEZ, NATALIA Licenza de 1 día 0:12:29

107 VTM RAMOS BOTANA, JAVIER WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:29

77 ABM FERNANDEZ GUZMAN, FRANCISCO AMADOR Licenza de 1 día 0:12:31

100 VTM VAZQUEZ GOMEZ, ANTONIO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:12:35

8 ABF VILLAR ZAMUZ, MAR CLUB TRIATLON MORRAZO 0:12:40

65 ABM LAGO CARRERA, RAMON TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 0:12:41

78 ABM FIGUEIRAS MARTÍNEZ, BALTASAR Licenza de 1 día 0:12:47

111 VTM CASTAÑO ROMERO, QUIQUE Licenza de 1 día 0:12:50

84 ABM MIGUEZ CORDO, PABLO Licenza de 1 día 0:12:56

7 ABF HERBELLO HERMELO, PALOMA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:12:59

89 ABM SALGADO LOSADA, ANXO Licenza de 1 día 0:13:02

34 ABM REZA MONTENEGRO, MARCIAL BEARIZ TRIATLON 0:13:03

57 ABM DOLDAN CORRAL, ROBERTO NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:13:05

33 ABM FERREIRO DEAÑO, ALFREDO BEARIZ TRIATLON 0:13:09

74 ABM DOMINGUEZ MARIñO, ISIDRO Licenza de 1 día 0:13:11

105 VTM VIZOSO BLANCO, ROBERTO JOSE TRISADA 0:13:15

118 VTM VALDES PORTO, JORGE Licenza de 1 día 0:13:17

104 VTM REINLEIN FARRE, CARLOS TRISADA 0:13:19
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Dorsal Categoría Nome e Apelidos Clube T. Natación

113 VTM GARCíA VILAS, SANTIAGO Licenza de 1 día 0:13:23

75 ABM DOSIL LAGO, MANUEL Licenza de 1 día 0:13:29

80 ABM FRAGOSO PEREZ, ISAAC Licenza de 1 día 0:13:41

70 ABM CASTRO DE PAZOS, FELIX Licenza de 1 día 0:13:46

85 ABM NOVO MARTÍNEZ, DAVID Licenza de 1 día 0:13:48

51 ABM BROULLON PIÑEIRO, DAVID CLUB TRIATLON MORRAZO 0:13:48

13 VTF MOSQUERA, PAULINA ANDREA NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:13:50

98 VTM FUENTES FERNANDEZ, ALEJANDRO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:13:51

86 ABM NúñEZ MARTELO, MARCOS Licenza de 1 día 0:14:05

110 VTM BLANCO MONTERO, RAMIRO Licenza de 1 día 0:14:09

88 ABM PORTALS CAAMAñO, JOSE HIGINIO Licenza de 1 día 0:14:28

112 VTM CHARLIN TRIGO, JOSE BENITO Licenza de 1 día 0:14:49

15 VTF SILVARREY REDONDO, TERESA Licenza de 1 día 0:14:59

81 ABM GONZALEZ GARCIA, RAUL Licenza de 1 día 0:15:18

10 ABF GARCIA ORO, SABELA Licenza de 1 día 0:15:23

9 ABF ALARCON HERNANDEZ, MONICA TRISADA 0:15:27

99 VTM PONTE LORENZO, ARTURO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:15:31

14 VTF CASTRO SABÍO, MARÍA ELENA Licenza de 1 día 0:15:39

87 ABM PEREZ VAZQUEZ, JOSE BENITO Licenza de 1 día 0:15:40

116 VTM MERA ALONSO, JOSE MANUEL Licenza de 1 día 0:15:47

64 ABM HEREDIA BASTERO, CARLOS TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 0:15:54

72 ABM CERNADAS CREO, SALVADOR Licenza de 1 día 0:16:06

96 VTM ALVAREZ DE LA IGLESIA, JOSE CARLOS BEARIZ TRIATLON 0:16:23

82 ABM LAGO DURAN, ALEJANDRO Licenza de 1 día 0:16:27

114 VTM LOPEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO Licenza de 1 día 0:17:26

12 ABF RúA PRIETO, MARISA Licenza de 1 día 0:17:39
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Asociación Deportiva O PEIRÁN

Servicio de Cronometraxe - Clasificación  FASE DE CICLISMO
www.facebook.com/opeiran

Tipo:

Nome: "V Memorial Michel"

Lugar: Ponte Nafonso

TRIATLÓN Sprint

Dorsal Categoría Nome e Apelidos Clube TBici T. Chegada Bici km/h

30 ABM DOMINGUEZ GARCIA, NICOLAS ARCADE INFORHOUSE 
SANTIAGO 

0:34:15 0:44:27 34,81

24 JNM CENDAN LLORENS, FRANCISCO DEXTER TRIATLON 
COMPOSTELA

0:35:33 0:44:28 33,54

60 ABM PARDO LEIS, JOSE MANUEL T. MURALLA LUGO 0:34:35 0:44:28 34,48

61 ABM PEÑA SALAZAR, JESUS ENRIQUE T. MURALLA LUGO 0:34:20 0:44:29 34,73

16 CDM CENDAN LLORENS, ANDRES DEXTER TRIATLON 
COMPOSTELA

0:35:49 0:44:30 33,29

54 ABM RODRIGUEZ PAZ, ALEXANDRE CLUB TRIATLON 
MORRAZO

0:34:39 0:44:31 34,41

25 JNM LISTE VAZQUEZ, DAVID DEXTER TRIATLON 
COMPOSTELA

0:35:38 0:44:33 33,46

35 ABM GARCIA RODRIGUEZ, SERGIO C.N. PRAT-TRIATLO 0:35:37 0:44:40 33,48

44 ABM LAGO MONROY, ISMAEL CLUB ATLETISMO 
PORRIÑO

0:35:27 0:46:23 33,63

19 CDM REY PERNAS, MANUEL DEXTER TRIATLON 
COMPOSTELA

0:36:46 0:46:23 32,43

31 ABM FERNANDEZ VAZQUEZ, OSCAR ARCADE INFORHOUSE 
SANTIAGO 

0:35:21 0:46:24 33,73

53 ABM PEREZ VIEITES, DIEGO CLUB TRIATLON 
MORRAZO

0:35:23 0:46:24 33,7

27 JNM VAZQUEZ FILGUEIRA, JOSE MANUEL DEXTER TRIATLON 
COMPOSTELA

0:36:27 0:46:25 32,71

59 ABM ALVAREZ BENDAÑA, ALBERTO T. MURALLA LUGO 0:36:10 0:46:27 32,97

66 ABM MARTINEZ LAGE, MATEO TRIATLON MOTOBIKE 
PONTEVEDRA

0:36:45 0:46:37 32,44

40 ABM SEOANE ESTEVEZ, ANTONIO ABEL CICLISMO TRIATLON  
MONTE ABAIXO

0:37:10 0:46:40 32,08

67 ABM PINTOS RODRIGUEZ, RUBEN DARIO TRIATLON MOTOBIKE 
PONTEVEDRA

0:36:13 0:47:09 32,92

63 ABM FIGUEROA FERNANDEZ, JESUS TRIATLON MOTOBIKE 
PONTEVEDRA

0:36:36 0:48:00 32,58

39 ABM MAYO SOMOZA, DIEGO CICLISMO TRIATLON  
MONTE ABAIXO

0:36:11 0:48:01 32,95

62 ABM GARCIA PEREZ, DAVID TRIATLON FERROL 0:37:38 0:48:06 31,68

45 ABM GINES BLANCO, PEDRO ALBERTO CLUB DEPORTIVO 
PINARIUM

0:37:08 0:48:12 32,11
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Dorsal Categoría Nome e Apelidos Clube TBici T. Chegada Bici km/h

20 CDM RUIZ BRAGE, MARCOS TRIATLON FERROL 0:39:23 0:48:24 30,27

93 VTM VAZQUEZ TRILLO, DIEGO  BIKESTRADA TRIATLON 0:38:02 0:48:47 31,35

17 CDM MONTES CASAL, PABLO DEXTER TRIATLON 
COMPOSTELA

0:38:36 0:48:50 30,89

38 ABM ALARCON SABARIS, GABRIEL CICLISMO TRIATLON  
MONTE ABAIXO

0:37:26 0:48:51 31,85

43 ABM DOMINGUEZ MARIÑO, DAVID CLUB ATLETISMO 
PORRIÑO

0:37:55 0:48:53 31,45

47 ABM CABANELAS EIRAS, PABLO CLUB OLIMPICO DE 
VEDRA

0:37:38 0:48:57 31,68

73 ABM CUBA DORADO, ROI Licenza de 1 día 0:37:24 0:49:00 31,88

26 JNM MARIÑO SOUTO, DAVID DEXTER TRIATLON 
COMPOSTELA

0:38:03 0:49:01 31,34

22 JNM ABREU AMOR, MANUEL CLUB TRIATLON MAR 
DE VIGO

0:38:05 0:49:07 31,31

95 VTM LISTA SUAREZ, PEDRO ALFONSO A.D. FOGAR  0:37:23 0:49:11 31,89

21 JNM CASTIÑEIRA FIGUEROA, ALBERTO AD NAUTICO DE NARON 0:40:14 0:49:19 29,64

107 VTM RAMOS BOTANA, JAVIER WILD WOLF CIDADE DE 
LUGO FLUVIAL

0:37:07 0:49:36 32,12

106 VTM PIÑEIRO RODRIGUEZ, CARLOS WILD WOLF CIDADE DE 
LUGO FLUVIAL

0:37:47 0:49:49 31,56

68 ABM LOURES DA COSTA, PABLO WILD WOLF CIDADE DE 
LUGO FLUVIAL

0:38:27 0:49:55 31,01

46 ABM MUÑIZ DIOS, DAVID CLUB NATACION 
RIVEIRA

0:38:17 0:49:57 31,14

79 ABM FIGUEIRAS NÚÑEZ, EDUARDO Licenza de 1 día 0:38:37 0:49:57 30,88

90 ABM SANISIDRO REGO, DAVID Licenza de 1 día 0:38:29 0:50:01 30,98

69 ABM VILA ARIAS, LUIS WILD WOLF CIDADE DE 
LUGO FLUVIAL

0:38:24 0:50:03 31,05

23 JNM RIGUEIRA DIAZ, XURXO CLUB TRIATLON MAR 
DE VIGO

0:39:46 0:50:04 29,98

101 VTM LOMBARDIA TOIRAN, FLAVIO T. MURALLA LUGO 0:38:47 0:50:08 30,74

102 VTM ANDRES IGLESIAS, JUAN JOSE TRIATLON GALAICO 
CIDADE DE 
PONTEVEDRA

0:38:38 0:50:10 30,86

94 VTM GARCIA HERNANZ, JUAN RAMON A.D. FOGAR  0:38:34 0:50:22 30,92

71 ABM CERNADAS CAMPOS, DANIEL Licenza de 1 día 0:39:05 0:50:46 30,51
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49 ABM CORTIZO BOULLOSA, MIGUEL CLUB TRIATLON MAR 
DE VIGO

0:38:25 0:50:50 31,04

5 JNF SERRAT SEOANE, IRENE WILD WOLF CIDADE DE 
LUGO FLUVIAL

0:39:25 0:50:50 30,25

119 VTM HUELIN TRILLO, FERNANDO JOSE WILD WOLF CIDADE DE 
LUGO FLUVIAL

0:39:08 0:51:34 30,47

28 ABM GONZALEZ ALVITE, ESTANISLAO A.D. FOGAR  0:40:05 0:51:38 29,75

83 ABM MARTÍNEZ GIGIRÍN, FÉLIX Licenza de 1 día 0:39:56 0:51:50 29,86

89 ABM SALGADO LOSADA, ANXO Licenza de 1 día 0:38:56 0:51:58 30,62

34 ABM REZA MONTENEGRO, MARCIAL BEARIZ TRIATLON 0:38:56 0:51:59 30,62

77 ABM FERNANDEZ GUZMAN, FRANCISCO AMADO Licenza de 1 día 0:39:38 0:52:09 30,08

37 ABM AGIS GRAÑA, ALBERTO CICLISMO TRIATLON  
MONTE ABAIXO

0:40:27 0:52:10 29,48

50 ABM FERNANDEZ MAROTO, DIEGO CLUB TRIATLON MAR 
DE VIGO

0:40:46 0:52:16 29,25

29 ABM SUAREZ SUAREZ, JOSE ENRIQUE A.D. FOGAR  0:40:12 0:52:33 29,66

113 VTM GARCíA VILAS, SANTIAGO Licenza de 1 día 0:39:28 0:52:51 30,21

56 ABM PONTE LORENZO, MANUEL DEXTER TRIATLON 
COMPOSTELA

0:40:47 0:53:00 29,24

4 JNF RIAL GARCIA, SARA DEXTER TRIATLON 
COMPOSTELA

0:43:15 0:53:13 27,57

75 ABM DOSIL LAGO, MANUEL Licenza de 1 día 0:40:01 0:53:30 29,8

8 ABF VILLAR ZAMUZ, MAR CLUB TRIATLON 
MORRAZO

0:40:56 0:53:36 29,13

58 ABM NOGUEROL URRUTIA, SERGIO NOSPORTLIMIT-TREK 
GALICIA

0:42:28 0:53:51 28,08

84 ABM MIGUEZ CORDO, PABLO Licenza de 1 día 0:40:56 0:53:52 29,13

91 ABM SUáREZ VILELA, LUIS MANUEL Licenza de 1 día 0:45:11 0:54:04 26,39

96 VTM ALVAREZ DE LA IGLESIA, JOSE CARLOS BEARIZ TRIATLON 0:37:41 0:54:04 31,64

76 ABM FERNANDEZ DOMINGUEZ, ALBERTO Licenza de 1 día 0:44:37 0:54:04 26,72

87 ABM PEREZ VAZQUEZ, JOSE BENITO Licenza de 1 día 0:38:33 0:54:13 30,93

111 VTM CASTAÑO ROMERO, QUIQUE Licenza de 1 día 0:42:08 0:54:58 28,3

Páxina 3 de 5
09/09/2013 11:16:54Día: Hora:

Ós participantes retirados ou descalificados asígnaselle un tempo de 23:59:59 | CLASIFICACIÓNS OFICIOSAS



Dorsal Categoría Nome e Apelidos Clube TBici T. Chegada Bici km/h

108 VTM SERRAT SOTO, ANTONIO FEDERICO WILD WOLF CIDADE DE 
LUGO FLUVIAL

0:43:29 0:55:00 27,42

115 VTM MéNDEZ LóPEZ, JUAN Licenza de 1 día 0:43:19 0:55:14 27,53

78 ABM FIGUEIRAS MARTÍNEZ, BALTASAR Licenza de 1 día 0:42:39 0:55:26 27,96

88 ABM PORTALS CAAMAñO, JOSE HIGINIO Licenza de 1 día 0:41:10 0:55:38 28,96

51 ABM BROULLON PIÑEIRO, DAVID CLUB TRIATLON 
MORRAZO

0:42:02 0:55:50 28,37

3 JNF RENDO MALLO, XIANA DEXTER TRIATLON 
COMPOSTELA

0:44:58 0:55:52 26,52

100 VTM VAZQUEZ GOMEZ, ANTONIO DEXTER TRIATLON 
COMPOSTELA

0:43:26 0:56:01 27,45

74 ABM DOMINGUEZ MARIñO, ISIDRO Licenza de 1 día 0:42:58 0:56:09 27,75

80 ABM FRAGOSO PEREZ, ISAAC Licenza de 1 día 0:42:58 0:56:39 27,75

33 ABM FERREIRO DEAÑO, ALFREDO BEARIZ TRIATLON 0:44:03 0:57:12 27,07

57 ABM DOLDAN CORRAL, ROBERTO NOSPORTLIMIT-TREK 
GALICIA

0:44:18 0:57:23 26,91

72 ABM CERNADAS CREO, SALVADOR Licenza de 1 día 0:41:25 0:57:31 28,79

86 ABM NúñEZ MARTELO, MARCOS Licenza de 1 día 0:43:32 0:57:37 27,39

65 ABM LAGO CARRERA, RAMON TRIATLON MOTOBIKE 
PONTEVEDRA

0:45:35 0:58:16 26,16

81 ABM GONZALEZ GARCIA, RAUL Licenza de 1 día 0:43:15 0:58:33 27,57

109 VTM ALVAREZ CASAPRIMA, JESUS Licenza de 1 día 0:47:07 0:58:58 25,31

118 VTM VALDES PORTO, JORGE Licenza de 1 día 0:45:57 0:59:14 25,95

112 VTM CHARLIN TRIGO, JOSE BENITO Licenza de 1 día 0:44:45 0:59:34 26,64

105 VTM VIZOSO BLANCO, ROBERTO JOSE TRISADA 0:46:30 0:59:45 25,64

64 ABM HEREDIA BASTERO, CARLOS TRIATLON MOTOBIKE 
PONTEVEDRA

0:43:59 0:59:53 27,11

116 VTM MERA ALONSO, JOSE MANUEL Licenza de 1 día 0:44:23 1:00:10 26,86

7 ABF HERBELLO HERMELO, PALOMA ARCADE INFORHOUSE 
SANTIAGO 

0:47:48 1:00:47 24,94

104 VTM REINLEIN FARRE, CARLOS TRISADA 0:47:29 1:00:48 25,11
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98 VTM FUENTES FERNANDEZ, ALEJANDRO CLUB TRIATLON MAR 
DE VIGO

0:47:16 1:01:07 25,23

6 ABF SOBREIRA OTERO, SANDRA CLUB ATLETISMO 
PORRIÑO

0:50:29 1:01:08 23,62

11 ABF MIGUEZ LóPEZ, NATALIA Licenza de 1 día 0:48:46 1:01:15 24,45

70 ABM CASTRO DE PAZOS, FELIX Licenza de 1 día 0:48:04 1:01:50 24,81

99 VTM PONTE LORENZO, ARTURO DEXTER TRIATLON 
COMPOSTELA

0:47:34 1:03:05 25,07

82 ABM LAGO DURAN, ALEJANDRO Licenza de 1 día 0:47:09 1:03:36 25,29

114 VTM LOPEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO Licenza de 1 día 0:46:35 1:04:01 25,6

85 ABM NOVO MARTÍNEZ, DAVID Licenza de 1 día 0:50:32 1:04:20 23,59

110 VTM BLANCO MONTERO, RAMIRO Licenza de 1 día 0:50:39 1:04:48 23,54

13 VTF MOSQUERA, PAULINA ANDREA NOSPORTLIMIT-TREK 
GALICIA

0:51:43 1:05:33 23,05

10 ABF GARCIA ORO, SABELA Licenza de 1 día 0:50:19 1:05:42 23,7

15 VTF SILVARREY REDONDO, TERESA Licenza de 1 día 0:50:46 1:05:45 23,49

12 ABF RúA PRIETO, MARISA Licenza de 1 día 0:52:37 1:10:16 22,66

14 VTF CASTRO SABÍO, MARÍA ELENA Licenza de 1 día 0:55:13 1:10:52 21,59

9 ABF ALARCON HERNANDEZ, MONICA TRISADA 1:00:01 1:15:28 19,87

48 ABM HOUT VARELA, FADY CLUB TRIATLON 
CORUÑA

11:50:10 12:00:00 1,68

97 VTM ANTAS CANNAS, RAFAEL BEARIZ TRIATLON 11:47:59 12:00:00 1,68
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Asociación Deportiva O PEIRÁN

Servicio de Cronometraxe - Clasificación  FASE  CARREIRA
www.facebook.com/opeiran

Tipo:

Nome: "V Memorial Michel"

Lugar: Ponte Nafonso

TRIATLÓN Sprint

Dorsal Categoría Nome e Apelidos Clube T. Carreira

30 ABM DOMINGUEZ GARCIA, NICOLAS ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:17:48

60 ABM PARDO LEIS, JOSE MANUEL T. MURALLA LUGO 0:17:52

20 CDM RUIZ BRAGE, MARCOS TRIATLON FERROL 0:18:02

59 ABM ALVAREZ BENDAÑA, ALBERTO T. MURALLA LUGO 0:18:21

16 CDM CENDAN LLORENS, ANDRES DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:18:27

24 JNM CENDAN LLORENS, FRANCISCO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:18:30

54 ABM RODRIGUEZ PAZ, ALEXANDRE CLUB TRIATLON MORRAZO 0:18:48

61 ABM PEÑA SALAZAR, JESUS ENRIQUE T. MURALLA LUGO 0:18:51

78 ABM FIGUEIRAS MARTÍNEZ, BALTASAR Licenza de 1 día 0:18:57

63 ABM FIGUEROA FERNANDEZ, JESUS TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 0:19:14

44 ABM LAGO MONROY, ISMAEL CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:19:20

25 JNM LISTE VAZQUEZ, DAVID DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:19:27

107 VTM RAMOS BOTANA, JAVIER WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:19:40

39 ABM MAYO SOMOZA, DIEGO CICLISMO TRIATLON  MONTE ABAIXO 0:19:42

35 ABM GARCIA RODRIGUEZ, SERGIO C.N. PRAT-TRIATLO 0:19:54

21 JNM CASTIÑEIRA FIGUEROA, ALBERTO AD NAUTICO DE NARON 0:19:56

53 ABM PEREZ VIEITES, DIEGO CLUB TRIATLON MORRAZO 0:19:56

38 ABM ALARCON SABARIS, GABRIEL CICLISMO TRIATLON  MONTE ABAIXO 0:19:57

75 ABM DOSIL LAGO, MANUEL Licenza de 1 día 0:20:04

62 ABM GARCIA PEREZ, DAVID TRIATLON FERROL 0:20:21

77 ABM FERNANDEZ GUZMAN, FRANCISCO AMA Licenza de 1 día 0:20:21

31 ABM FERNANDEZ VAZQUEZ, OSCAR ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:20:24

94 VTM GARCIA HERNANZ, JUAN RAMON A.D. FOGAR  0:20:27

19 CDM REY PERNAS, MANUEL DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:20:32

27 JNM VAZQUEZ FILGUEIRA, JOSE MANUEL DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:20:32

45 ABM GINES BLANCO, PEDRO ALBERTO CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:20:38

69 ABM VILA ARIAS, LUIS WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:20:38

66 ABM MARTINEZ LAGE, MATEO TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 0:20:41

90 ABM SANISIDRO REGO, DAVID Licenza de 1 día 0:20:43

22 JNM ABREU AMOR, MANUEL CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:20:49

37 ABM AGIS GRAÑA, ALBERTO CICLISMO TRIATLON  MONTE ABAIXO 0:20:53

79 ABM FIGUEIRAS NÚÑEZ, EDUARDO Licenza de 1 día 0:20:54

102 VTM ANDRES IGLESIAS, JUAN JOSE TRIATLON GALAICO CIDADE DE PONTEVEDR 0:20:55

67 ABM PINTOS RODRIGUEZ, RUBEN DARIO TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 0:20:58

93 VTM VAZQUEZ TRILLO, DIEGO  BIKESTRADA TRIATLON 0:20:59

40 ABM SEOANE ESTEVEZ, ANTONIO ABEL CICLISMO TRIATLON  MONTE ABAIXO 0:21:01

73 ABM CUBA DORADO, ROI Licenza de 1 día 0:21:04

49 ABM CORTIZO BOULLOSA, MIGUEL CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:21:11

106 VTM PIÑEIRO RODRIGUEZ, CARLOS WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:21:28
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26 JNM MARIÑO SOUTO, DAVID DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:21:33

23 JNM RIGUEIRA DIAZ, XURXO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:21:34

56 ABM PONTE LORENZO, MANUEL DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:21:39

95 VTM LISTA SUAREZ, PEDRO ALFONSO A.D. FOGAR  0:21:45

113 VTM GARCíA VILAS, SANTIAGO Licenza de 1 día 0:21:48

29 ABM SUAREZ SUAREZ, JOSE ENRIQUE A.D. FOGAR  0:21:50

33 ABM FERREIRO DEAÑO, ALFREDO BEARIZ TRIATLON 0:21:56

46 ABM MUÑIZ DIOS, DAVID CLUB NATACION RIVEIRA 0:22:13

115 VTM MéNDEZ LóPEZ, JUAN Licenza de 1 día 0:22:13

57 ABM DOLDAN CORRAL, ROBERTO NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:22:29

28 ABM GONZALEZ ALVITE, ESTANISLAO A.D. FOGAR  0:22:45

101 VTM LOMBARDIA TOIRAN, FLAVIO T. MURALLA LUGO 0:22:46

34 ABM REZA MONTENEGRO, MARCIAL BEARIZ TRIATLON 0:22:48

80 ABM FRAGOSO PEREZ, ISAAC Licenza de 1 día 0:22:50

51 ABM BROULLON PIÑEIRO, DAVID CLUB TRIATLON MORRAZO 0:22:54

85 ABM NOVO MARTÍNEZ, DAVID Licenza de 1 día 0:22:54

47 ABM CABANELAS EIRAS, PABLO CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:22:56

43 ABM DOMINGUEZ MARIÑO, DAVID CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:22:59

71 ABM CERNADAS CAMPOS, DANIEL Licenza de 1 día 0:23:00

119 VTM HUELIN TRILLO, FERNANDO JOSE WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:23:03

68 ABM LOURES DA COSTA, PABLO WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:23:04

83 ABM MARTÍNEZ GIGIRÍN, FÉLIX Licenza de 1 día 0:23:08

84 ABM MIGUEZ CORDO, PABLO Licenza de 1 día 0:23:20

116 VTM MERA ALONSO, JOSE MANUEL Licenza de 1 día 0:23:22

114 VTM LOPEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO Licenza de 1 día 0:23:26

74 ABM DOMINGUEZ MARIñO, ISIDRO Licenza de 1 día 0:23:26

7 ABF HERBELLO HERMELO, PALOMA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:23:27

70 ABM CASTRO DE PAZOS, FELIX Licenza de 1 día 0:23:28

5 JNF SERRAT SEOANE, IRENE WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:23:29

88 ABM PORTALS CAAMAñO, JOSE HIGINIO Licenza de 1 día 0:23:29

72 ABM CERNADAS CREO, SALVADOR Licenza de 1 día 0:23:32

50 ABM FERNANDEZ MAROTO, DIEGO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:23:56

81 ABM GONZALEZ GARCIA, RAUL Licenza de 1 día 0:23:56

82 ABM LAGO DURAN, ALEJANDRO Licenza de 1 día 0:24:00

100 VTM VAZQUEZ GOMEZ, ANTONIO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:24:01

6 ABF SOBREIRA OTERO, SANDRA CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:24:07

87 ABM PEREZ VAZQUEZ, JOSE BENITO Licenza de 1 día 0:24:12

91 ABM SUáREZ VILELA, LUIS MANUEL Licenza de 1 día 0:24:13

86 ABM NúñEZ MARTELO, MARCOS Licenza de 1 día 0:24:24

10 ABF GARCIA ORO, SABELA Licenza de 1 día 0:24:27

89 ABM SALGADO LOSADA, ANXO Licenza de 1 día 0:24:28

112 VTM CHARLIN TRIGO, JOSE BENITO Licenza de 1 día 0:24:51
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99 VTM PONTE LORENZO, ARTURO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:24:53

8 ABF VILLAR ZAMUZ, MAR CLUB TRIATLON MORRAZO 0:24:53

108 VTM SERRAT SOTO, ANTONIO FEDERICO WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:25:01

111 VTM CASTAÑO ROMERO, QUIQUE Licenza de 1 día 0:25:09

58 ABM NOGUEROL URRUTIA, SERGIO NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:25:15

3 JNF RENDO MALLO, XIANA DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:25:15

17 CDM MONTES CASAL, PABLO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:25:34

11 ABF MIGUEZ LóPEZ, NATALIA Licenza de 1 día 0:25:36

4 JNF RIAL GARCIA, SARA DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:25:44

76 ABM FERNANDEZ DOMINGUEZ, ALBERTO Licenza de 1 día 0:25:50

104 VTM REINLEIN FARRE, CARLOS TRISADA 0:25:59

64 ABM HEREDIA BASTERO, CARLOS TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 0:26:00

118 VTM VALDES PORTO, JORGE Licenza de 1 día 0:26:07

65 ABM LAGO CARRERA, RAMON TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 0:26:13

105 VTM VIZOSO BLANCO, ROBERTO JOSE TRISADA 0:26:44

98 VTM FUENTES FERNANDEZ, ALEJANDRO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:26:52

110 VTM BLANCO MONTERO, RAMIRO Licenza de 1 día 0:27:04

109 VTM ALVAREZ CASAPRIMA, JESUS Licenza de 1 día 0:29:18

14 VTF CASTRO SABÍO, MARÍA ELENA Licenza de 1 día 0:29:29

96 VTM ALVAREZ DE LA IGLESIA, JOSE CARLOS BEARIZ TRIATLON 0:29:46

12 ABF RúA PRIETO, MARISA Licenza de 1 día 0:30:13

9 ABF ALARCON HERNANDEZ, MONICA TRISADA 0:31:52

15 VTF SILVARREY REDONDO, TERESA Licenza de 1 día 0:34:35

13 VTF MOSQUERA, PAULINA ANDREA NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:34:47

48 ABM HOUT VARELA, FADY CLUB TRIATLON CORUÑA 11:59:59

97 VTM ANTAS CANNAS, RAFAEL BEARIZ TRIATLON 11:59:59
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